АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДОМБАРОВСКИЙ ПОССОВЕТ ДОМБАРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                14.08.2015                                                                             №  121/1-п

О выделении финансовых средств, для оказания помощи пострадавшим от пожара прошедшим 10.08.2015 г.  на территории МО Домбаровский поссовет

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Уставом муниципального образования Домбаровский поссовет, на основании акта о пожаре от 10.08.2015 УНД главного управления МЧС по Домбаровскому району случившегося по адресам: п. Домбаровский ул. Набережная 1а, п. Домбаровский ул. Мирная 2а, п. Домбаровский ул. Мирная 2, владельцам частной собственности по указанным адресам соответственно являются граждане: Шиленко Василиса Сергеевна, Карнасевич Антонина Викторовна, Сафиуллина Гульнара Шакировна, а также в связи с решением районной комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности,  от 13.08.2015 года ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перечислить из финансовых средств на ГОЧС администрации Домбаровский поссовет гражданам, пострадавшим от пожара 10.08.2015 года, для компенсации причиненного ущерба имуществу при чрезвычайной ситуации, следующие суммы:

- 4000 (четыре тысячи) рублей Карнасевич А.В., проживающей по адресу п. Домбаровский ул. Мирная дом № 2а;

- 3000 (три тысячи) рублей Сафиуллиной Г.Ш., проживающей по адресу п. Домбаровский ул. Мирная дом № 2;

- 3000 (три тысячи) рублей Шиленко В.С., проживающей по адресу п. Домбаровский ул. Набережная дом № 1а.

       2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации

МО Домбаровский поссовет                                                           В.А. Шуберт

Разослано: в дело, администрация района, прокуратура, главному бухгалтеру.